ZARZADZENIE NR 71/2014
Burmistrza Susza
z dnia 23 maja 2014 roku

w sprawie zmian w budzecie na 2014r.

Na podstawie art. 222 pkt. 4, art. 257 w zw. z art. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z p6zn. zm.) i § 12 ust. 2 uchwaly
Nr XXXIII/241/2013 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 19 grudnia 2013r. zarzadzam co

nastepuje:

§1
Zwigksza si¢ plan dochodéw budzetu gminy o kwote — 12 980,00 zl, ktére po zmianie
wynosza — 44 683 163,43 zt zgodnie z zalacznikiem nr 1.

§2
Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetu gminy o kwote — 12 980,00 zl, ktére po zmianie
wynosza — 46 575 944,47 zt zgodnie z zalacznikiem nr 2.

§3
Dokonuje si¢ zmiany w planie finansowym zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zleconych jednostce samorzadu terytorialnego odrebnymi ustawami, zgodnie z zalgcznikiem

Nr 3.
§4

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podpisania 1 podlega ogloszeniu na tablicy ogloszen.

§irzykowski
N




Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 71/2014

z dnia 23 maja 2014r.

Plan dochodéw budzetu gminy na 2014 rok

Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi

831 292,00

0,00

831 292,00

260 000,00

571 292,00

0970 Wplywy z réinych dochodéw

260 000,00

260 000,00

260 000,00

Srodki na dofinansowanie wlasnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
zrodet

6297

571 292,00

571 292,00

571 292,00

01095

Pozostala dzialalno$¢

601 632,18

0,00

601 632,18

11 900,00

589 732,18

Dochody z najmu i dzierz. ski.
majatk.Skarbu Panstwa J.S.T lub
innych jedn. zalicz.do sektora
finans.publ.

0750

11 900,00

11 900,00

11 900,00

Whplaty z tytutu odplatnego nabycia
prawa wlasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

0770

5 000,00

5 000,00

5 000,00

60014

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacj¢ zadan
zleconych gminie ustawami

2010

Drogi publiczne powiatowe

584 732,18

29 300,00

0,00

584 732,18

29 300,00

29 300,00

584 732,18

0,00

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

2320

29 300,00

29 300,00

29 300,00

60016

Drogi publiczne gminne

280 847,00

0,00

280 847,00

0,00

280 847,00

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestycji, zakupow
inwestycyhnych whasnych gmin

S 7

6330

Gospodarka gruntami i

280 847,00

280 847,00

280 847,00

70005 . e 1 726 500,00 0,00 1 726 500,00 1 151 500,00 575 000,00
nieruchomosciami
Wplywy z oplat za zarzad ,
0470 |uzytkowanie i wieczyste 52 500,00 52 500,00 52 500,00
uzytkowanie nieruchomosci
BURM THZ
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0750

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa lub JST oraz innych uméw
o podobnym charakterze

609 000,00

609 000,00

609 000,00

0760

Wplywy z tytutu przeksztalcenia
prawa uzytkowania wieczystego
osobom fizycznym w prawo
wlasnosci

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0770

Whpfaty z tytutu odptatnego nabycia
prawa wlasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

570 000,00

570 000,00

570 600,00

Wplywy z ustug

468 600,00

468 000,00

468 000,00

Wplywy z réznych dochodéw

Cmentarze

22 000,00

17 500,00

22 000,00

22 000,00

17 500,00

Wplywy z réznych dochodéw

17 500,00

17 500,00

75011 Urze¢dy wojewaodzkie 89 521,00 0,00 89 521,00 89 521,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
2010 [budzetu panstwa na realiz.zadan 89 521,00 89 521,00 89 521,00
zleconych gminie ustawami
Urzedy gmin (miast i mjast na
75023 . 11 185,00 0,00 11 185,00 11 185,00 0,00
prawach powiatu)
0970 |Wplywy z réznych dochodow 1 000,00 1 000,00 1 000,00
0690 |Wplywy z réznych optat 1 500,00 1 500,00 1 500,00
Dochody z najmu i dzierzawy
o750 [kladnikéw majatkowych Skarbu 8 660,00 8 660,00 8 660,00
Paristwa lub JST oraz innych uméw
o podobnym charakterze
Dochody jednostek samorzadu
2360 terytorialnego zwiazane z realizacja 25.00 25,00 25.00

75101

zadan z zakresu adm.rzadowej oraz
innych zadar zleconych ustawami

Urzedy naczelnych organéw
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 156,00

2 156,00

Strona2z8
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2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan
zleconych gminie ustawami

2 156,00

2 156,00

75113

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

13 540,00

12 980,00

26 520,00

26 520,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan

zleconych gminie ustawami

Ochotnicze straze pozarne

214 000,00

12 980,00

26 520,00

214 000,00

26 520,00

214 000,00

Wplywy z réznych dochodéw

214 000,00

214 000,00

214 000,00

75601 Wplywy z podatku dochodowego 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

od oséb fizycznych
Podatek od dziatalnosci oséb

0350 |fizycznych oplacany w formie karty 12 000,00 12 000,00 12 000,00
podatkowej

0910 Odsetki od n1’eter'm1n0wych wplat z 1 000,00 1 000,00 1 000,00
tytutu podatkow i oplat
Wplywy z podatku rolnego,
lesnego, podatku od czynnosci

75615 cywilnoprawnych, podatkéw i 3 855 001,00 0,00 3855001,00) 3855 001,00 0,00

oplat lokalnych od oséb prawnych
i innych jednostek
organizacyijnych

0310 [Podatek od nieruchomogci 3 438 000,00 3 438 000,00 3 438 000,00

0320 |Podatek rolny 161 000,00 161 000,00 161 000,00

0330 |Podatek lesny 200 500,00 200 500,00 200 500,00

0340 [Fodatek od Srodkéw 25 000,00 25 000,00 25 000,00
transportowych

0430 |Optata targowa 20 400,00 20 400,00 20 400,00

0500 |- odatek od czynnosci 3 000,00 3 000,00 3 000,00
cywilnoprawnych

0910 Odsetki od nu’:tcr.mmowych wplat z 5 000,00 5 000,00 5 000,00
tytutu podatkéw i oplat
Rekompensaty utraconych

2680 |dochodéw w podatkach i oplatach 2 101,00 2 101,00 2 101,00
lokalnych
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Wplywy z podatku rolnego,
lesnego, podatku od spadku i
darowizn,podatk Sci
75616 arowizn,podatku od czynnosci 2 940 130,00 0,00] 2940130,00( 2 940 130,00 0,00
cywilnoprawnych oraz podatkéw
i oplat lokalnych od osé6b
fizycznych
0310 [Podatek od nieruchomosci 1 242 000,00 1242 000,00 1242 000,00
0320 |Podatek rolny 1 336 000,00 1336 000,00 1336 000,00
0330 |Podatek lesny 4 200,00 4 200,00 4 200,00
0340 [Podatek od srodkéw 134 000,00 134 000,00 134 000,00
transportowych
0360 |Podatek od spadkéw i darowizn 10 000,00 10 000,00 10 000,00
0370 |Optata od posiadania ps6w 930,00 930,00 930,00
0500 [Podatek od czynnosci 180 000,00 180 000,00 180 000,00
cywilnoprawnych
0910 |Odsetki od nieterminowych wplat z 30 000,00 30 000,00 30 000,00
tytutu podatkéw i oplat
0920 |Pozostale odsetki 3 000,00 3 000,00 3 000,00
Wplywy z innych oplat
75618 stanowigcych dochody jednostek 227 400,00 0,00 227 400,00 227 400,00 0,00
samorz. terytor. na podstawie
ustaw
0410 |Wplywy z oplaty skarbowej 36 000,00 36 000,00 36 000,00
0480 |VPIYWY £ Oplat za zezwolenia na 180 000,00 180 000,00 180 000,00
sprzedaz alkoholu
Wplywy z innych lokalnych optat
0490 [Pobieranyeh przez jednostki 1.000,00 1 000,00 1.000,00
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw
0690 |Wplywy z r6znych oplat 10 400,00 10 400,00 10 400,00
75621 Udzialy gmin w podatkach 4 002 700,00 0,00  4002700,00] 4002 700,00 0,00
stanowigcych dochéd budzetu
0010 [Fodatek dochodowy od oséb 3 818 300,00 3818300,000 3 818 300,00
fizycznych
0020 |F0datek dochodowy od os6b 184 400,00 184 400,00 184 400,00
prawnych
75801 CzgS¢ oswiatowa subwencji 9 143 636,00 0,000 9143636,00] 9143 636,00 0,00
ogéinej dla JST
2920 [Subwencje ogblne z budzetu 9 143 636,00 9143 636,00] 9 143 636,00
panstwa
75807 CzgS¢ wyr6wnawceza subwencji 5 670 664,00 0,00 5670664,00] 5670 664,00 0,00
ogodlnej dla gmin
2000 |Subwencje ogblne z budzetu 5 670 664,00 5670 664,00 5670 664,00
panstwa
75814 Rézne rozliczenia finansowe 50 000,00 0,00 50 000,00 50 00_0,00 0,00
BORIv S TR Z
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85202

Domy pomocy spolecznej

2 160,00

2 160,00

0920 |Pozostale odsetki 50 000,00 50 000,00 50 000,00
75831 CzeSE réwnowazgea subwencji 274 728,00 274 728,00 274 728,00 0,00
ogoélnej dla gmin
b - - .
2920 |>ubwendje ogdlne zbudzetu 274 728,00 274 728,00 274728,00
panstwa
80103 Oddzialy przedszkolne wszkolach| o009 0 196899,00] 196 899,00 0,00
podstawowych
Dotacje celowe otrzymane z
2030 [budzetu panstwa na realizacj¢ 196 899,00 196 899,00 196 899,00
wlasnych zadan biezacych gmin
80104 Przedszkola 442 447,00 442 447,00 442 447,00 0,00
0830 |Wplywy z ustug 77 640,00 77 640,00 77 640,00
Dotacje celowe otrzymane z
2030 |budzetu panstwa na realizacje 364 807,00 364 807,00 364 807,00
wlasnych zadan biezacych gmin
80110 Gimnazja 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00
0970 |Wplywy z réznych dochodow 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 160,00

0,00

0970

Wplywy z réznych dochodéw

2 160,00

2 160,00

2 160,00

85203

Osrodki wsparcia

456 000,00

456 000,00

456 000,00

0,60

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych gminie ustawami

456 000,00

456 000,00

456 000,00

85212

Swiadczenia rodzinne , zaliczka
alimentacyjna oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

7 572 286,00

7572 286,00

7 572 286,00

0,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych gminie ustawami

7523 286,00

7 523 286,00

7 523 286,00

0980

Wplywy z tytutu zwrotow
wyplaconych swiadczef: z funduszu
alimentacyjnego.

7 000,00

7 000,00

7 000,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z realizacja
zadan z zakresu adm.rzadowej oraz
innych zadafi zleconych ustawami

42 000,00

42 000,00

42 000,00
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85213

Skladki na ubezp.zdrowotne
opl.za osoby pobierajace nie ktore
$wiadczenia z pomocy spolecznej

104 056,00

0,00

104 056,00

104 056,00

0,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych gminie ustawami

61 215,00

61 215,00

61215,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadari biezacych gmin

42 841,00

42 841,00

42 841,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

6 626,00

0,00

6 626,00

6 626,00

0,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
pafistwa na realizacj¢ zadan
zleconych gminie ustawami

6 626,00

6 626,00

6 626,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

1 185 095,00

0,00

1 185 095,00

1 185 095,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafistwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin

1185 095,00

1 185 095,00

1 185 095,00

85216

Zasilki stale

433 567,00

0,00

433 567,00

433 567,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin

433 567,00

433 567,00

433 567,00

85219

Osrodki pomocy spolecznej

289 843,00

0,00

289 843,00

289 843,00

0,00

0830

Wplywy z ustug

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych gminie ustawami

1 800,00

1 800,00

1 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin

286 043,00

286 043,00

286 043,00

85228

Uslugi opiekuicze i
specjalistyczne uslugi opiekuncze

10 176,00

0,00

10 176,00

10 176,00

0,00

0830

Wplywy z ustug

10 176,00

10 176,00

10 176,00

85295

Pozostala dzialalnos$é

418 991,00

0,00

418 991,00

418 991,00

0,00

2010

Dotacje cel.otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
zleconych gminie ustawami

192 356,00

192 356,00

192 356,00

wlasnych zadan biezacych gmin

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paistwa na realizacje

226 635,00
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85415 Pomoc materialna dla uczniéw 430 080,00 0,00 430 080,00 430 080,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z
2030 |budzetu panistwa na realizacje 430 080,00 430 080,00 430 080,00
wiasnych zadan biezacych gmin

Strona7z 8

85395 Pozostala dzialalno$é 487 584,2 487 584,25 487 584,25 0,00
Dotacje rozwojowe oraz srodki na
2007 |finansowanie Wsp6lnej Polityki 463 087,71 463 087,71 463 087,71
" |Rolnej
Dotacje rozwojowe oraz srodki na
2009 |finansowanie Wsp6lnej Polityki 24 496,54 24 496,54 24 496,54
d Sei i och
90001 gg:‘"’ arka Sciekowa i ochrona 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00
0970 |Wplywy z r6znych dochodéw 22 000,00 22 000,00 22 000,00
90002 Gospodarka odpadami 1 570 654,00 0,00 1 570 654,00 1570 654,00 0,00
Wplywy z innych lokalnych oplat
0490 |Pobieranych przez jednostki 1320 654,00 1320 654,00 1320 654,00
samorzadu terytorialnego na
podstawie odr¢bnych ustaw
0690 |Wplywy z réznych oplat 250 000,00 250 000,00 250 000,00
Wplywy i wydatki zwigzane z
90019 gromadzeniem $rodkéw z oplat i 77 638,00 0,00 77 638,00 77 638,00 0,00
kar za korzystanie ze §rodowiska
Dotacje rozwojowe oraz érodki na
2007 |finansowanie Wspélnej Polityki 37 638,00 37 638,00 37 638,00
Rolnej
0690 |Wplywy z réznych oplat 40 000,00 40 000,00 40 000,00
90095 Pzostala dzialalnos¢ 523 786,00 0,00 523 786,00 0,00 523 786,00
$rodki na dofinansowanie wiasnych
6297 |inwestycji gmin pozyskane z innych 510 986,00 510 986,00 510 986,00
Zrédet
Srodki na dofinansowanie wiasnych
6298 linwestycji gmin pozyskane z innych 12 800,00 12 800,00 12 800,00
zrédet




92109

Domy i osrodki kultury, $wietlice

. 146 000,00 0,00 146 000,00 146 000,00 0,00
i kluby
Dochody z najmu i dzierzawy

0750 [tadnikow majatkowych Skarbu 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Panstwa lub JST oraz innych uméw
0 podobnym charakterze

Wplywy z réznych dochodéw

i

Pozostala dzialalnesé¢

140 000,00

297 563,00

140 000,00

297 563,00

140 000,00

297 563,00

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu

0750 Paristwa lub JST oraz innych uméw 134 763,00 134 763,00 134 763,00
0 podobnym charakterze
0970 |Wplywy z roznych dochodéw 162 800,00 162 800,00 162 800,00

12 980,00

12 420 326,18

11 554 747,00
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1. Dotacje celowe 12 407 346,18 865 579,18
- na zadnia wlasne 3 446 814,00 0,00 3446814,00 3165967,00] 280 847,00
- na zadnia zlecone 8931232,18] 12980,000 8944212,18] 8359480,00] 584732.18
- na porozumienia i umowy z JST 29 300,00 0,00 29 300,00 29 300,00 0,00
2. Pozostate dotacje 52522225 0,00 52522225 52522225 0,00
;gj;dk‘ pozyskane z innych 1095 078,00 0,00  1095078,00 0,00{ 1095 078,00
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Zalacznik Nr 3

do Zarzadzenia Nr 71/2014
z dnia 23 maja 2014r.

Dochody i wydatki zwiazane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej
i innych zadan zleconych odr¢bnymi ustawami w 2014 r.

1 2 3 4 5 6 7 3 9
010 584732,18] 584 732,18 584 732,18 1.500,00 293,25 0,00 0,00 0,00
01095 584 732,18] 584 732,18 584 732,18 1 500,00 293,25 0,00 0,00 0,00
2010 584 732,18
4010 1 500,00 1 500,00 1 500,00
4110 256,50 256,50 256,50
4120 36,75 36,75 36,75
[ 4210 5 000,00 5 000,00
- 4300 4 672,08 4 672,08
- 4430 573 266,85] 573 266,85
750 89521,00 89521,00 89521,000 59354,00 10 369,00 0,00 0,00 600,00
75011 89521,00 89521,00 89521,000 59 354,00 10 369,00 0,00 0,00 600,00
0690 600,00
2010 89 521,00
4010 52 554,00 52 554,00 52 554,00
4040 6 800,00 6 800,00 6 800,00
4110 10 149,00 10 149,00 10 149,00
4120 220,00 220,00 220,00
4210 2 998,00 2 998,00
4300 12 000,00 12 000,00
4370 800,00 800,00
4410 2 000,00 2 000,00
4700 2 000,00 2 000,00
751 28 676,00 28 676,00 28 676,00 700,00 120,00 0,00 0,00 0,00
75101 2 156,00 2 156,00 2 156,00 700,00 120,00 0,00 0,00 0,00
2010 2 156,00
4110 120,00 120,00 120,00
s 4170 700,00 700,00 700,00
L ,,,,, 4210 1 000,00 1 000,00
4300 336,00 336,00
75113 26520,00] 26 520,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 26 520,00 0,00
3030 12 980,00 12 980,00
4110 990,78 990,78
4120 67,74 67,74 ]
4170 5 794,00 5 794,00
4210 5287,00 5 287,00
4300 800,48 800,48
4370 100,00 100,00
4410 500,00 500,00
852 8 241 283,00| 8 241 283,00] 8241283,00] 184 815,00 36 797,00| 7 440 961,00 0,00 102 009,00
85203 456 000,00] 456 000,00] 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00
0690 500,00
2010 456 000,00
2360 456 000,00 456 000,00
85212 7523 286,00| 7523 286,00] 7523286,00] 184 815,00 36 797,00{ 7241979,00 0,00 101 509,00
2010 | 7 523 286,00
0970 101 509,00
3020 500,00 500,00
3110 7241979,00] 7241979,00 724197900] 311 2lpg o 4 d 2
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4010 170 133,00 170 133,00 170 133,00
4040 14 682,00 14 682,00 14 682,00
4110 32 269,00 32 269,00 32 269,00
4120 4 528,00 4 528,00 4 528,00
4210 4 000,00 4 000,00
4280 270,00 270,00
4300 4 000,00 4 000,00
4370 400,00 400,00
4410 400,00 400,00
4440 5 625,00 5625,00
4580 40 000,00 40 000,00
4610 2 500,00 2 500,00
4700 2 000,00 2 000,00
85213 61 215,00 61 215,00 61 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 61 215,00
4130 6121500] 6121500
: 85215 6 626,00 6 626,00 6 626,00 0,00 0,00 6 626,00 0,00 0,00
2010 6 626,00 |
3110 6 626,00 6 626,00 6 626,00
85219 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 1 800,00
3030 1 800,00 1 800,00 _
85295 192 356,00] 192 356,00 192 356,00 0,00 0,00 192 356,00 0,00 0,00
2010 192 356,00
3110 192 356,00 192 356,00 192 356,00
Ogélem 8944 212,18| 8944 212,18]| 8944 212,18 246 369,00 47 579,25 7 440 961,00 0,00] 102 609,00
BURM RZ
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